
Id: 340B0C4C-6158-4FC2-B3D9-5CD8137C1CE5. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/658/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z poźn.zm.) art.212 ust.1 pkt 1,2 art.214 pkt 1 art.231, ust.2 art.237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku 
z przesunięciem środków między działami w ramach płatności i dotacji celowych dotyczących realizacji 
działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją projektu „Kompetentny N@uczyciel - komleksowe wspieranie rozwoju szkoły” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 realizowanego przez Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,  

2) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania inwestycyjnego,  

3) zakupem samochodu służbowego przez Urząd Marszałkowski,  

4) koniecznością zabezpieczenia  dodatkowych środków dla Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich 
i Stykowie,  

5) przesunięciem środków między dotacjami,  

6) udzieleniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wiślica,  

7) zwrotem niewykorzystanych dotacji dotyczących  projektu „Kręgi Innowacji-rozwój zintegrowanych 
narzędzi wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu" w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
i podmiotowych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  
realizowanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwotę wynikającą 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 



Id: 340B0C4C-6158-4FC2-B3D9-5CD8137C1CE5. Uchwalony Strona 2 
 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego.     

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 340B0C4C-6158-4FC2-B3D9-5CD8137C1CE5. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik5.pdf 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik6.pdf 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 października 2013 r. 

Zalacznik7.pdf 



  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   88 800,00  
Dotacje celowe   13 320,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   13 320,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 13 320,00  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   75 480,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 75 480,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 000,00  
Dotacje celowe   450,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   450,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 450,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   2 550,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 550,00  

OGÓŁEM   91 800,00  



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   88 800,00  
Dotacje celowe   13 320,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   13 320,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 13 320,00  

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   75 480,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 75 480,00  

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 000,00  
Dotacje celowe   450,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   450,00  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 450,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   2 550,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 2 550,00  

OGÓŁEM   91 800,00  



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     88 800,00
Dotacje celowe     13 320,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     13 320,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   13 320,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     75 480,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   75 480,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     3 000,00
Dotacje celowe     450,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     450,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   450,00



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     2 550,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   2 550,00

OGÓŁEM     91 800,00



  
  
 

DOCHODY PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     88 800,00
Dotacje celowe     13 320,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     13 320,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009   13 320,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     75 480,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007   75 480,00

DOCHODY MAJĄTKOWE     3 000,00
Dotacje celowe     450,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     450,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209   450,00



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich     2 550,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207   2 550,00

OGÓŁEM     91 800,00



  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     117 383,46
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     117 383,46

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917   102 226,48

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   9 019,98

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   6 137,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 481,04 11 481,04
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   11 481,04 11 481,04

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6067 7 582,21  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 3 898,83  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667   11 481,04

OGÓŁEM   11 481,04 128 864,50



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   11 481,04 11 481,04
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   11 481,04 11 481,04

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

6067 7 582,21  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

6207 3 898,83  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych ( płatności ) 

6667   11 481,04

OGÓŁEM   11 481,04 11 481,04



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     117 383,46
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     117 383,46

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości ( płatności ) 

2917   102 226,48

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919   9 019,98

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

4569   6 137,00

OGÓŁEM     117 383,46



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   60 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   60 000,00  

Zakup usług remontowych  4270 60 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE     60 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     60 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   60 000,00
OGÓŁEM   60 000,00 60 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   60 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   60 000,00  

Zakup usług remontowych  4270 60 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE     60 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     60 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
„Opracowanie dokumentacji technicznej obiektu mostowego pn. 
„Rozbudowa mostu w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 745 w km 8+773” (00092)

6050   60 000,00

OGÓŁEM   60 000,00 60 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   225 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   225 000,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  4400 225 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     225 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     225 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   225 000,00
OGÓŁEM   225 000,00 225 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   225 000,00  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   225 000,00  

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe  
Bieżąca działalność jednostki (20006)

4400 225 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE     225 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     225 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup samochodu służbowego (00091) 6060   225 000,00

OGÓŁEM   225 000,00 225 000,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   133 803,14  
Obsługa długu publicznego   16 419,68  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z 
obsługa długu zagranicznego 

8060 16 419,68  

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   117 383,46  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 117 383,46  
OGÓŁEM   133 803,14  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   16 419,68  
Obsługa długu publicznego   16 419,68  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, zwiazanych z 
obsługa długu zagranicznego 

8060 16 419,68  

OGÓŁEM   16 419,68  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   50 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 50 000,00  

OGÓŁEM   50 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   50 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 50 000,00  

OGÓŁEM   50 000,00  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   17 383,46  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   17 383,46  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 17 383,46  

OGÓŁEM   17 383,46  



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   3 608,54 3 608,54
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 608,54 3 608,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   178,20
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   3 430,34
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 153,05  
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 3 455,49  
OGÓŁEM   3 608,54 3 608,54



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   3 608,54 3 608,54
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 608,54 3 608,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
9.4)  
Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły 
(1a128)

4017   178,20

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4) 
 
Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły 
(1a128)

4117   3 430,34

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły 
(1a128)

4127 153,05  

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły 
(1a128)

4177 3 455,49  

OGÓŁEM   3 608,54 3 608,54



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     16 419,68
Dotacje     16 419,68
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2320   7 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2580   9 319,68

OGÓŁEM     16 419,68



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     16 419,68
Dotacje     16 419,68
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  
Dofinansowanie dla Zakładu Aktywności Zawodowej (90003)

2320   7 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  2580   9 319,68

OGÓŁEM     16 419,68



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00 101 009,00
Dotacje     101 009,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   51 009,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2710   50 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   50 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych () 

2736 50 000,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE   51 009,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   51 009,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 51 009,00  

OGÓŁEM   101 009,00 101 009,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     51 009,00
Dotacje     51 009,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480   51 009,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   51 009,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   51 009,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Modernizacja wyposażenia kina Wojewódzkiego Domu Kultury w 
Kielcach – zakup projektora cyfrowego do projekcji 2D (00025)

6220 51 009,00  

OGÓŁEM   51 009,00 51 009,00



  
  
 

WYDATKI PAŹDZIERNIK/2013 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   50 000,00 50 000,00
Dotacje     50 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  
Wiślica, podziemia Bazyliki Mniejszej (XII-XIII w.): konserwacja 
reliktów romańskich wraz ze świadkami archeologicznymi – etap III 
(Gmina Wiślica) (90009)

2710   50 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   50 000,00  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (NMF z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
Nowoczesne techniki diagnozy, prewencji i konserwacji podziemnych 
obiektów dziedzictwa: rezerwat archeologiczny w Wiślicy (1a123)

2736 50 000,00  

OGÓŁEM   50 000,00 50 000,00



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
XXXVI/658/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 25.10.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

1 
„Opracowanie dokumentacji technicznej obiektu mostowego pn. „Rozbudowa mostu 
w m. Leszczyny na rzece Lubrzance w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 745 w km 
8+773” (00092 ) 

ŚZDW 600 60013 60 000,00 

2 Zakup samochodu służbowego (00091 ) UMWŚ 750 75018 225 000,00 

3 Modernizacja wyposażenia kina Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach – zakup 
projektora cyfrowego do projekcji 2D (00025 ) WDK 921 92109 -51 009,00 

  OGÓŁEM       233 991,00 



 
DOTACJE CELOWE W 2013 R.

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXVI/658/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320)   7 100,00 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   7 100,00 

    85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   7 100,00 

II Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710)   50 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50 000,00 

    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   50 000,00 

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2736) 50 000,00   

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00   

    92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00   

IV Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6207) 3 898,83   

1 150   Przetwórstwo przemysłowe 3 898,83   

    15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 3 898,83   

V Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 51 009,00   

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 009,00   

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 009,00   

DOTACJE BIEŻĄCE 50 000,00 57 100,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 54 907,83 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 104 907,83 57 100,00 



  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R.

  

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
XXXVI/658/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)   51 009,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   51 009,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   51 009,00 



  

1 2 3 4 5 6
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§2580)   9 319,68 
1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   9 319,68 
    85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   9 319,68 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 60 328,68 
DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 
OGÓŁEM DOTACJE 0,00 60 328,68 



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2013 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXVI/658/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.10.2013 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            
I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Dofinansowanie 
dla Zakładu 
Aktywności 
Zawodowej 

853 85311  2320     7 100,00  0,00  7 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Wiślica, 
podziemia 
Bazyliki 

Mniejszej (XII-
XIII w.): 

konserwacja 
reliktów 

romańskich wraz 
ze świadkami 

archeologicznymi 
– etap III (Gmina 

Wiślica) 

921 92120  2710     50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              57 100,00  0,00  57 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2013 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
XXXVI/658/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 25.10.2013 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 

Kręgi 
Innowacji - 
rozwój 
zintegrowanych 
narzędzi 
wspierania 
innowacyjności 
województwa 
w obszarach o 
dużym 
potencjale 
wzrostu  
(1a108) 

UMWŚ 2011-2013 150 15013 

  

-11 481,04  

  

Wydatki 
majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-11 481,04  
-11 481,04  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury  
(1c021) 

WDK 2011-2021 921 92109 

  

51 009,00  

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

51 009,00  
0,00  
0,00  

51 009,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 

Nowoczesne 
techniki 
diagnozy, 
prewencji i 
konserwacji 
podziemnych 
obiektów 
dziedzictwa: 
rezerwat 
archeologiczny 
w Wiślicy  
(1a123) 

UMWŚ 2013-2014 921 92120 

  

-50 000,00  

  

Wydatki 
bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-50 000,00  
0,00  
0,00  

-50 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

  

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 009,00 
0,00 
0,00 

1 009,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-11 481,04 
-11 481,04 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-10 472,04 
-11 481,04 

0,00 
1 009,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVI/658/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -11 481,04 

2.1 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w 
obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)   

UMWŚ  150  15013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-11 481,04 
-11 481,04 

0,00 
0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-11 481,04 
-11 481,04 

0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-11 481,04 
-11 481,04 

0,00 
0,00 
0,00 



  

WYDATKI NA NORWESKI MECHANIZM FINANSOWY ORAZ MECHANIZM FINANSOWY EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO REALIZOWANY ZE 
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVI/658/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.10.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             -50 000,00 

1.1 

Priorytet 1 Promowanie różnorodności kulturowej i artystycznej w ramach europejskiego 
dziedzictwa kulturowego 
Działanie 1.1 Promowanie różnorodności kulturowej i artystycznej w ramach europejskiego dziedzictwa 
kulturowego 
Projekt: Nowoczesne techniki diagnozy, prewencji i konserwacji podziemnych obiektów dziedzictwa: 
rezerwat archeologiczny w Wiślicy (1a123)   

UMWŚ  921  92120 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-50 000,00 
0,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-50 000,00 
0,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-50 000,00 
0,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 


	XXXVI 658 13
	Zalacznik1
	Zalacznik2
	Zalacznik3
	Zalacznik4
	Zalacznik5
	Zalacznik6
	Zalacznik7

